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集团介绍

智慧能源解决方案提供商

正 泰 集 团 股 份 有 限 公 司（ 以 下 简 称“ 正 泰”） 始 创 于

1984 年，是全球知名的智慧能源系统解决方案提供商。

创立 38 年来，正泰始终聚精会神干实业、一门心思创

品牌，聚焦绿色能源、智能电气、智慧低碳城市核心业务，

培育科创孵化器，形成“3+1”产业体系。持续深耕国

际市场，业务遍及 140 多个国家和地区，拥有 4 大全球

研发中心，建立 6 大国际营销区域，制造基地超 16 个

国家和地区，全球员工 4 万余名，年营业收入逾 1000

亿元，连续 20 年上榜中国企业 500 强。旗下正泰电器（股

票代码：601877）为中国首家以低压电器为主营业务

的 A 股上市公司，位列亚洲上市公司 50 强 *。

正泰抢抓数智化、双碳目标新发展机遇，不断深化“一

云两网”战略，将“正泰云”作为智慧科技和数据应用

载体，率先构建能源物联网、工业物联网平台，在绿色

低碳发展新蓝海中争做探索者、倡导者、实践者。以“绿

源、智网、降荷、新储”系统服务能力，打造平台型企

业，构筑区域智慧能源产业生态圈，为公共机构、工商

业及终端用户提供一揽子能源解决方案，实现节能降碳、

加速能源转型。

[* 福布斯公布：正泰电器第 2 次登上度亚洲最佳上市公司 50 强榜单（2018 年）]



正泰“一云两网”战略 

正泰一云两网PaaS平台

正泰工业互联网PaaS平台

正泰工业物联网 I IoT

面向客户的解决方案与服务提供 面向制造业与供应链的优化

正泰能源物联网 EIoT

商业模式创新 解决方案创新

产品设计
与服务系统

工厂运维
服务系统

智能制造
解决方案

工控自动化
解决方案

智慧工厂
解决方案

过程自动化
解决方案

智慧台区
系统解决方案

低碳建筑
能源解决方案

光储电站
系统解决方案

低碳工厂
能源解决方案

低碳园区
能源解决方案

低碳城市
能源解决方案

低碳社区
能源解决方案

在全球能源发展面临资源紧张、环境污染、气候变化三大

难题的背景下 , 能源格局优化成必然趋势。正泰积极推进

“一云两网”战略布局，持续分阶段推进大数据、物联网、

人工智能与制造业的深度融合 , 着力打造平台型企业 , 引

领行业发展新风向。

正泰云：智慧科技与数据应用的载体，连接企业内部制造

与经营管理数据 , 实现企业对内与对外的数字化应用与服

务。

正泰能源物联网 EloT：以用户为中心的多能互补的智慧

能源体系 , 为政府、工商业及终端用户提供一揽子能源解

决方案。

正泰工业物联网 lloT：以企业数字化转型为核心的智能制

造体系 , 构建形成灵活、高效、智慧的工业体系。
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综合实力
2021 年 浙江省民营企业 100 强第 12 位

2021 年 正泰上榜中国跨国企业 TOP100

2020 年 中国民营企业 500 强第 83 名

2019 年 浙江省民营企业 100 强第 18 位

2018 年 福布斯亚洲最佳上市公司 50 强

社会责任
2021 年 中国民营企业社会责任 100 强第 1 位

2020 年 全国民族团结进步模范集体

2019 年 乐清市年度十佳志愿服务项目优秀奖

2018 年 第十届“中华慈善奖”

自主创新
2021 年 民营企业发明专利第 30 位

2021 年 荣登 2021 民营企业研发投入第 46 位

2019 年 国家级工业设计中心授牌

2018 年 中国设计红星奖

2017 年 浙江省国家高新技术企业创新能力百强企业

全球认证
产品通过全球各区域的标准规范，取得众多国际认证

IN
TERTE

质量管理
2020 年 中国上市公司高质量发展百强榜

2019 年 全面质量管理推进 40 周年杰出推进单位

2018 年 中国认证认可协会单位会员

2017 年 中国机械工业质量诚信企业

2017 年 全国产品和服务质量诚信示范企业

K

正泰荣誉
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NM3FC 系列费控塑壳断路器（以下简称断路器），是一款集过载保护、短路保护、过

压保护、欠压保护、失压保护、自动合闸、控制、多种通讯功能于一身的智能型断路器。

主要适用于交流 50Hz，额定电压至 415V，额定电流至 800A 的三相四线中性点直接

接地的配电线路中，对线路或用电设备的过电流、短路、欠电压、过电压进行保护，并

可作为线路的不频繁转换之用。产品广泛应用于综合配电箱、光伏并网柜等应用场景。

NM3FC 系列
费控塑料外壳式断路器

有源信号
反馈输出

CHINT | 02

壳架电流 250A

400A

630A

800A

额定绝缘
电压 1000V
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NM3FC 系列
费控塑料外壳式断路器
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运行环境

-25℃ ~ +70℃

3 IP20（接线端子除外）

+35℃
工作环境温度

污染等级 防护等级

24 小时平均工作温度不超过

工作环境条件

海拔高度

≤ 5000 米

环境条件

污染 / 防护等级

若海拔高度高于 2000 米时，应参考高海拔降容系数降容使用

可定制 -40℃ -70℃，具体可联系当地销售人员

产品认证

GB/T 14048.2 低压开关设备和控制设备 第 2 部分 断路器

IEC 60947.2 低压开关设备和控制设备 第 2 部分 断路器

符合标准
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NM3FC 系列
费控塑料外壳式断路器
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技术特点与优势

CHINT | 06

具有过载长延时、短路短延时、短路瞬时、过压、欠压、失压多
种保护功能

全系绝缘电压高达 1000V 

零部件特殊工艺处理

支持远程或本地对断路器及通讯模块进行升级

配置有源控制信号接口

采用 OLED 液晶，中文界面显示

为线路和负载提供多种保护功能

5000m 时绝缘电压仍可达到 800V

产品可适应 -40℃ ~+70℃的温度范围

维护方便，操作便捷

可远程控制产品分合闸

各项参数查看更加直观、简单

客户使用更加安全，安心

高海拔下仍具有可靠的使用特性

保障产品在各种恶劣环境的下的可靠应用

为用户提升运营维护效率

满足表箱、并网柜等多应用场景需求

为用户带来更方便的操作体验

功能齐全

安全可靠

智慧物联

技术特点

技术特点

技术特点

技术特点

技术特点

技术特点

产品优势

产品优势

产品优势

产品优势

产品优势

产品优势

客户价值

客户价值

客户价值

客户价值

客户价值

客户价值
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NM3FC 系列
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产品技术参数

产品型号 NM3FC-250 NM3FC-400 NM3FC-630 NM3FC-800

壳架电流 In(A) 250 400 630 800

极数 3P+N

额定电流 In(A)

50、63、80、
100、125、
160、200、
250

250、300、315、400 400、500、630 630、700、800

额定工作电压 Ue(V) AC380、400、415

额定绝缘电压 Ui(V) 1000

额定冲击耐受电压 Uimp(kV) 8 12 12 12

额定工作频率 (Hz) 50

脱扣器类型 电子式

自动合闸时间 (s) 20 ～ 60

适用工作环境温度 (ºC)  -25~+70 ①

分断能力代号 C S C S Q C S Q C S Q

额定极限短路分断能力 Icu(kA) 36 50 36 50 70 36 50 70 36 50 70

额定运行短路分断能力 Ics(kA) 36 36 36 50 50 36 50 50 36 50 70

使用类别 A B B B

额定短时耐受电流 Icw，1s(kA) 3 5 8 10

机械寿命 ( 次 ) 15000 8000 8000 8000

电气寿命 ( 次 ) 4000 3000 3000 2000

接线方式 上进下出

	
	

宽 (W) 142 184 184 240

高 (H) 235 330 330 360

深 (D) 101.5 140.5 140.5 157

外形及安装尺寸 (mm)

H

W D

注：1、可定制 -40~+70℃，具体可联系当地销售人员

       2、250 壳架暂未上市，具体需求可联系当地销售人员

       3、可定制下进上出的接线方式，具体联系当地销售人员
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Electric
电力

NM3FC 系列塑料外壳式断路器具有远程

分合等特点，全面满足电网智能化改造的

需求。同时具备用有源信号（如预付费电

表的费控信号）控制断路器分合闸，再由

断路器给出反馈信号，判断断路器分合闸

状态的能力，可有效保障线路的安全、稳

定运行 , 广泛应用于综合配电箱、光伏并

网柜中。

09 | CHINT 
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NM3FC 系列
费控塑料外壳式断路器
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NM3FC
MAIN FUNCTIONS AND 
CHARACTERISTIC 
PARAMETERS
主要功能及特性参数

1.0
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主要功能1.1

特性参数1.2

NM3FC 系列
费控塑料外壳式断路器
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NM3FC 系列费控塑料外壳式断路器

1.1 主要功能

全部功能

功能 功能说明

基本保护

过载保护

短路短延时保护

短路瞬时保护

附加保护
过压保护

欠压、失压保护

通讯功能 RS485

过欠压重合闸

过压重合，当电压低于过压动作阈值 10V，20~60s 自动重新合闸运行。

欠压重合，当电压高于欠压动作阈值 10V，20~60s 自动重新合闸运行。
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NM3FC 系列费控塑料外壳式断路器

1.2 特性参数

基本保护

附加保护

通讯功能

项目 功能内容

通讯方式 RS485(标配)

通讯规约① DL/T645

通信速率 2400bps、4800bps、9600bps，默认 9600bps

四遥功能

遥信：断路器分闸合闸跳闸位置指示功能

遥测：电流、电压的测量

遥调：支持远程设置运行参数

遥控：远程控制，接受并执行遥控命令，进行产品分 / 合闸

状态监测 实时分、合、跳闸状态，有效支持故障隔离和定位研判

保护类别 设定范围 出厂默认值

长延时
Ir 范围为 (0.4 ～ 1.0)In，步进 1A Ir=1.0In

Tr 范围为 (3 ～ 18)s，步进 1s Tr=3s

短路短延时
Isd 范围为 (1.5 ～ 10)Ir，步进 0.5Ir Isd=8Ir

Tsd 范围为 (100 ～ 400)ms，步进
100ms；可 OFF Tsd=400ms

短路瞬时 Ii 调节范围为 (1.5 ～ 12)In, 步进 0.5In Ii=10In

过压保护
动作整定值范围 (253~286)V，步进 1V，
时间设定值范围 (500~5000)ms；步进
500ms；功能设置 ( 告警 / 跳闸 / 关闭 )

出厂默认电压 280V, 时间 4000ms，功能
设置为跳闸

欠压保护
动作整定值范围 (77~176)V，步进 1V；
时间设定值范围 (1000~10000)ms，步进
1000ms；功能设置 ( 告警 / 跳闸 / 关闭 )

功能设置 ( 告警 / 跳闸 / 关闭 )；出厂默认
电压 170V, 时间 2000ms，功能设置为跳
闸

失压保护 失压为进线侧三相电压全部无电压时，产
品会保护脱扣 默认打开

1、如有其它通讯规约的需求，可联系当地销售定制。注
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NM3FC 系列费控塑料外壳式断路器

1.2 特性参数

端子说明

八芯端子间距为 3.5mm

五芯端子间距为 3.5mm

1 2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13

端子编号 端子代号 端子功能

1 INPUT_L 有源控制信号 ( 预付费信号 ) 输入。输入高电平信号断路器合闸；输入低电平信号断路器分闸

2 / 预留

3 / 预留

4 485A(可选) 预留

5 485B(可选) 预留

6 / 预留

7 / 预留

8 / 预留

9 / 预留

10 / 预留

11 / 预留

12 / 预留

13 FK 有源反馈信号输出。输出高电平信号，表示断路器处于合闸状态；输出低电平信号，表示断路器处于分
闸状态或进线端失电。

高电平范围为 INPUT_L/FK 对 N 极电压 AC90V ～ AC300V，低电平范围为 INPUT_L/FK 对 N 极电压小于 30V。注



CHINT | 18

NM3FC 系列费控塑料外壳式断路器

1.2 特性参数

EH 型脱扣特性曲线

18s

3s

60
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NM3FC 
SIZE AND INSTALLATION 
尺寸与安装

2.0

19 | CHINT 
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NM3FC 系列费控塑料外壳式断路器

外形与安装尺寸2.2

安装安全间距2.1

导线尺寸图2.4

联结板尺寸图2.5

屏前开孔尺寸图2.3

NM3FC 系列
费控塑料外壳式断路器
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2.1 安装安全间距

安装间距图

单位：mm

S
m

in
2

5
m

in

Xmin

Xmin

型号 S(mm） x(mm)

NM3FC-250 50 25

NM3FC-400

100 50NM3FC-630

NM3FC-800
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2.2 NM3FC-250 外形及安装尺寸图

NM3FC-250

单位：mm

128
105

10
1

4
2

3
0

8
6

17
8

.5
19

6
2

15

2
3

5

70
35

142

24.5

76.3

101.5

24.8(200A及以上)

15
6

23.8(160A以下)

11

2:1

Y

Y

X
X

I I

Φ10.5

6×Φ4.5
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2.2 NM3FC-400/630 外形及安装尺寸图

194.5

10
4

3
3

0
2

9
8

2
6

7
2

4
5

4
2

.5
2

7

164
132
88
44

6XΦ7

Φ14

I
2:1

XX

I

12

28
35(250A~400A)

140.5
95

8
37

37(500A~630A)184
Y

NM3FC-400/630

单位：mm
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2.2 NM3FC-800 外形及安装尺寸图

NM3FC-800

单位：mm

245
202
174
116

10
3

.5

5
7

.5

3
6

0

3
2

5

2
9

0

2
5

6

15
.5

4
0

.5

58

X
X

240

Y

Y

2:1

44

36.5

II

Φ17

157

102.5

10

37.5
6×Φ7
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2.3 屏前开孔尺寸图

尺寸类别 尺寸代号
产品型号

NM3FC-250 NM3FC-400、630 NM3FC-800

屏前开孔尺寸 (mm)

P1 76.5 95 102.5

R1 72 93 121

R2 144 186 242

R3 18 110 162

C1 87 123.5 129

C2 180.5 247 258

P1

A/B

R2

R3 R1

62

XX

Y

2
0

C
2

C
1
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产品型号 a(mm） b(mm) c(mm) d(mm) e(mm) f(N·m) s(mm2)

NM3FC-250 ≤ 10 ≤ 23 ≤ 8 φ8.5 11 ～ 13 12 ≥ 120

NM3FC-400 ≤ 11.5 ≤ 30.5 ≤ 13.5 φ10.5 19~21 30 ≥ 240

NM3FC-630 ≤ 11.5 ≤ 30.5 ≤ 13.5 φ10.5 19 ～ 21 30
单根 / 导线≥ 370 单根 / 铜排≥ 400

两根 / 导线≥ 185 两根 / 铜排≥ 200

NM3FC-800 ≤ 15 ≤ 43 ≤ 12 φ14 19 ～ 21 40
单根 / 导线≥ 480 单根 / 铜排≥ 500

两根 / 导线≥ 240 两根 / 铜排≥ 250

2.4 NM3FC-250/400/630/800 导线尺寸图
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2.5 NM3FC-250/400/630/800 联结板尺寸图

NM3FC-250

NM3FC-400/630

NM3FC-800

单位：mm

单位：mm

单位：mm

Φ14 Φ14

Φ10.5

30.5

30.5

43 10 43

9
0

5
8

15

8

7
0

4
3

11
.5

7
0

4
3

11
.5

Φ10.5

Φ17
14

9
0

5
8

15 Φ14

Φ17

Φ14

16

23
6

2
4

0
10 R2

Φ10.5

21

Φ8.5

6 6
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NM3FC 
ACCESSORY 
CHARACTERISTICS AND 
INSTALLATION
附件特性及安装

3.0

29 | CHINT 
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FCP 联结板3.1

NM3FC 系列
费控塑料外壳式断路器
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3.1 FCP
联结板

功能

使断路器具有灵活的接线方式，通过加装该附件可以增加相间距，以增大断路

器进、出线端各相邻相之间的电气间隙，增强线路之间的安全性。

  FCP   □□□□ - □□  □□ □□  □□ 

型号说明（250A~800A 壳架）

例：250 壳架 4P 插入式板前连接代号 FCP22-M3 4P

联结板名称代号

壳架代号：22 代表 250 壳架；
23 代表 400/630 壳架；24 代表 800 壳架

系列代号：NM3FC 系列

极数：4P

2 2 3 PM 4

FCP22-M3



CHINT | 32

NM3FC 系列费控塑料外壳式断路器

CHINT | 32



33 | CHINT 

NM3FC 系列费控塑料外壳式断路器

NM3FC 
SUPPLEMENTED 
TECHNICAL 
INFORMATION
技术补充资料

4.0
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功率损耗表4.1

海拔降容系数表4.3

温度补偿系数表4.2

NM3FC 系列
费控塑料外壳式断路器
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4.1 功率损耗表

产品型号 额定电流 (A) 固定式断路器单极内阻 (mΩ) 每极功耗 (W)

NM3FC-250

50 1.2 5

63 1.2 6

80 1 8

100 0.6 9

125 0.6 11

160 0.6 17

200 0.4 15

250 0.3 19

NM3FC-400

250 0.2 12.5

315 0.2 19.8

400 0.2 32

NM3FC-630
500 0.15 37.5

630 0.15 59.5

NM3FC-800

630 0.1 40

700 0.1 50

800 0.1 65
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4.2 温度补偿系数表

4.3 海拔降容系数表

NM3FC 系列费控塑料外壳式断路器

-40 -35 -30 -25 -15 -5 0 10 20 30 40 50 60 70

NM3FC-250

50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63

80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125

160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 240 220 200

NM3FC-400

250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250

280 280 280 280 280 280 280 280 280 280 280 280 280 280

300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300

315 315 315 315 315 315 315 315 315 315 315 315 315 315

350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 320

400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 380 350 320

NM3FC-630

400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 380 350 320

450 450 450 450 450 450 450 450 450 450 450 450 450 450

500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

550 550 550 550 550 550 550 550 550 550 550 550 550 500

600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 550 500

630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 600 550 500

NM3FC-800

630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 630

700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 640

800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 760 700 640

海拔高度 m 2000 3000 4000 5000

额定电流 In(A) 1×In 0.94×In 0.88×In 0.85×In

额定工作电压 Ue(V) 415 415 415 415

额定绝缘电压 Ui(V) 1000 900 850 800

介电性能 (V)
NM3FC-250 2200 2000 1870 1760

NM3FC-400/630/800 2550 2300 2150 2000

额定冲击耐受电压 Uimp(kV)
NM3FC-250 8

NM3FC-400/630/800 12 10 8 8

额定电流 (A)
空气温度 (℃ )
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NM3FC 
MODEL-SELECTION
GUIDELINE
选型指南

5.0

37 | CHINT 
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型号及含义5.1

NM3FC 系列
费控塑料外壳式断路器
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5.1 型号及含义

产品快速选型表

N M 3 FC 400 C 3N EH 300/-

1、250 壳架未上市，需定制详询当地销售人员；

2、订购示例：

NM3FC-400S/3N EH 300A 含义为订购一台 NM3FC 系列，400 壳架，额定极限分断能力 50kA，额定工作电流

300A，3P+N，电子式配电保护的费控塑料外壳式断路器。

注

企业特征
代号

塑料外壳式
断路器 设计序号 费控功能代号 壳架电流 (A) 分断能力代号 极数代号 脱扣器代号 额定电流代号

250A C:
36kA

3N:3P+N
( 可缺省 )

EH:
电子式配电保护 400:300A

630:500A

800:800A

S:
50kA 

Q:
70kA

400A

630A

800A
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